
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

04 сентября 2020 года               № 87-6 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 17 мая 2016 № 2.3 «Об утверждении Регламента 

Территориальной избирательной комиссии № 5» 

 

 На основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 27 февраля 2020 года № 172-6 «Об утверждении перечня территориальных 

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», пункта 4.4.7. Регламента 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 17 мая 2016 № 2.3, пункт 1.1. приложения, заменив слова 

«осуществляющей подготовку и проведение на территории внутригородских 

муниципальных образований Народный, № 54, Невский округ, Оккервиль, 

Правобережный Невского района Санкт-Петербурга выборов и референдумов»  

словами «осуществляющей подготовку и проведение на территории 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Правобережный выборов и референдумов». 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


